
UCHWAŁA NR XI/90/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu postepowania o udzielenie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Góra na zadania związane z działaniami na rzecz ochrony 

pszczół w latach 2019-2020 

 

 

 Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 42 oraz 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska( Dz.U. z 2019 r. poz. 1396) oraz art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr IX/72/19 Rady Miejskiej Góry z dnia 7 czerwca 2019 r. w sprawie 

trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Góra na zadania 

związane z działaniami na rzecz ochrony pszczół w latach 2019-2020 (Dz. Urz. Woj. Doln.  

Z 2019 r. poz. 3987) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 7 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7. Wsparcie na wyżej wymienione koszty stanowić będzie pomoc de minimis  

w rozumieniu rozporządzenia z dnia 18 grudnia 2013 r. Komisji (UE) nr 1408/2013  

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 352 z 24.12.2013 r. str. 9 z późn. 

zm)”. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


